

**Anpex Holding ApS**  
Ellehammervej 96, 9430 Vadum

CVR-nr. 38 80 61 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anpex Holding ApS Ellehammervej 96 9430 Vadum
	CVR-nr.: 38 80 61 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Møllevang 96 ApS, Vadum
<b>Kapitalinteresse</b>	Pontem-navis ApS, Spentrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af andel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.100 kr. mod -4.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.369 kr. mod 248.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.100</b>	<b>-4.528</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.163	185.644
Indtægter af kapitalinteresser	136.333	65.330
Andre finansielle indtægter	0	363
Øvrige finansielle omkostninger	-3.589	-1.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.807</b>	<b>245.354</b>
Skat af årets resultat	1.562	2.882
<b>Årets resultat</b>	<b>321.369</b>	<b>248.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.163	-124.026
Udbytte for regnskabsåret	62.000	60.000
Overføres til overført resultat	66.206	312.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.369</b>	<b>248.236</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.147	224.984
Kapitalinteresser	0	111.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.147</u>	<u>336.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>418.147</u></b>	<b><u>336.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.183.510	1.435.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	12.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.628	48.510
Tilgodehavender i alt	<u>4.271.138</u>	<u>1.495.972</u>
Likvide beholdninger	<u>280.396</u>	<u>15.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.551.534</u></b>	<b><u>1.511.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.969.681</u></b>	<b><u>1.847.951</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.147	271.318
Overført resultat	580.813	514.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.070.960</u></b>	<b><u>895.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.938	4.000
Selskabsskat	66.066	45.628
Anden gæld	3.822.717	902.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.898.721</u>	<u>952.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.898.721</u></b>	<b><u>952.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.969.681</u></b>	<b><u>1.847.951</u></b>
<b>1</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 66 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
